
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 16/2019

ZARZĄDZENIE NR ROP-0102-2/19

PROREKTORA DS. NAUKI I KSZTAŁCENIA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia Dokumentacji programowej

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  i nauce (Dz.

U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), uchwały Senatu KUL z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia

wytycznych programowych (724/II/20 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  Dokumentację  programową dla  studiów  I  i  II  stopnia  oraz  studiów  jednolitych
magisterskich, rozpoczynających się od cyklu 2019/2020. Dokumentacja programowa stanowi załącznik
do zarządzenia.

§ 2

1. Dokumentację programową dla poszczególnych kierunków studiów dla cyklu rozpoczynającego
się  w  roku  akademickim  2019/2020,  zaopiniowaną  przez  wydziałowe  komisje  ds.  jakości
kształcenia, składa się w Dziale Kształcenia do dnia 8 marca 2019 r.

2. Załącznik nr 5 do Dokumentacji programowej (Karta Przedmiotu) może być złożony po terminie
określonym w ust. 1, jednak nie później niż do dnia 30 czerwca 2019 r.

§ 3

Plany studiów I i II stopnia, studiów jednolitych magisterskich oraz studiów doktoranckich rozpoczętych
przed rokiem akademickim 2019/2020 składa się według dotychczas obowiązujących wzorów, w terminie
o którym mowa w § 2 ust. 1.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prorektor ds. nauki i kształcenia

dr hab.  Iwona Niewiadomska, prof. KUL


	MONITOR

